
 

SLEVY, SPECIÁLNÍ NABÍDKY A DÁRKY K NÁKUPU* 

 
COCCO accessories | 30. 6. – 1.7. | sleva 30 % na dětský sortiment 
CRAFTHOLIC | 30. 6. – 3.7. | sleva 15 % 
Deichmann | 30. 6. | sleva 10 % na dětskou obuv (neplatí na nákup dárkových karet) 

Dermacol | 30. 6. | akce 2 + 1 barevný pudr na vlasy zdarma | barvení vlasů na prodejně zdarma 

FJÄLLRÄVEN | 30. 6. – 3.7. | sleva 15 % na batoh Kanken Kids Mini, sleva 20 % na brašnu Foldsack No. 3, dárek k nákupu batohů Kanken (vosk) 

Funny Danny Frozen yogurt | 30. 6. | 9:00 – 18:00 | sleva 50 % na nákup 1 poháru po předložení vysvědčení | malování na obličej, soutěže, kvízy 

a omalovánky na prodejně 

MUSICLAND | 30. 6. | sleva 10 % 

PET CENTER | 30. 6. | sleva 20 % na produkty z řady Huhubamboo 

Reno | 30. 6. | sleva 20 % na sportovní obuv 

RESERVED | 30. 6. | sleva 20 %  

SCANquilt | 30. 6. | sleva 10 % na  dětský sortiment (platí na dětské povlečení, přikrývky, polštáře, matracové chrániče, dětské ručníky, župany a prostěradla 

70 x 140 cm) 

Urban Teens | 30. 6. – 3.7. | sleva 50 %  

VITALAND | 30. 6. | sleva 20 % 
Výtopna | 30. 6. | dárek k nákupu pro děti 
 
*Pokud není uvedeno jinak, slevy se nevztahují na již zlevněné zboží. Slevy není možné kombinovat s jinými slevami, marketingovými akcemi a věrnostním programem. 

PALLADIUM neručí za slevy a speciální nabídky poskytované obchody. 

 


